
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11 им. Героя России Трошева Г.Н.» 
 

г.о. Нальчик 
 

Приказ 

№058-1-у         от 01.07.2025 г. 

 

О зачислении гражданина в образовательное учреждение. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Местной администрации г.о. 

Нальчик от 06.03.2025 года №500 «О закреплении территории г.о. Нальчик за 

муниципальными общеобразовательными организациями», Порядком приема в МКОУ 

«СОШ №11» г.о. Нальчик, а также на основании заявлений, поступивших от родителей 

(законных представителей) и представленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в 1 – ый класс МКОУ «СОШ №11» г.о. Нальчик в 2025-2026 учебном году 

следующих граждан, зарегистрированных на закреплённой территории и/или не 

зарегистрированных на закреплённой территории, имеющих первоочередное и/или 

преимущественное право (в ОУ обучаются братья и(или) сестры, с которыми он(а) 

проживает в одной семье и имеет общее место жительства) имеющих право на 

получение бесплатного начального общего образования: 

 

№№ Ф.И.О. учащегося Дата  

рождения 

1.  Абидов Амир Ибрагимович 23.10.18 

2.  Афашагов Амир Хачимович 16.04.18 

3.  Ахомготова Медина Залимовна 20.10.18 

4.  Багаутдинов Карим Рустамович 22.08.18 

5.  Барокова Адисса Салимовна 14.05.18 

6.  Барсагова Амелия Эльбрусовна 29.11.18 

7.  Бачиев Исхак Хызырович 14.08.18 

8.  Бецуков Алишер Азаматович 23.11.18 

9.  Бижев Амирхан Артурович 26.01.19 

10.  Бицуева Эстелла Залимовна 25.04.18 

11.  Бишенов Амир Рустамович 24.06.18 

12.  Богданова Таисия Альбертовна 13.12.17 

13.  Бодранец Никита Сергеевич 26.02.19 

14.  Бориев Темир Кантемирович 20.03.18 

15.  Газиева Фатима Арсеновна 06.07.18 

16.  Григорян Вардан Григорович 04.12.18 

17.  Гринина Алиса Алексеевна 21.12.18 

18.  Губжокова Амалия Аслановна 13.12.18 

19.  Гунжафова Ариана Муратовна 29.04.18 

20.  Гунжафова Милана Мартиновна 08.11.18 

21.  Джамурзаев Самир Кантемирович 26.10.18 

22.  Дзуганов Альберт Сосланович 01.10.18 

23.  Дохова Ирада Чаримовна 16.06.18 

24.  Доценко Кирилл Андреевич 03.06.18 

25.  Дышеков Салим Абдулович 04.05.18 

26.  Дышеков Тимерлан Альбекович 16.12.18 



27.  Жемухова Амилина Рустамовна 07.04.18 

28.  Заневская София Владимировна 20.12.17 

29.  Ивазова Аида Салиховна 11.02.19 

30.  Иванова Есения Михайловна 01.09.18 

31.  Индреева Даниела Исламовна 16.05.18 

32.  Калмыкова Алина Исламовна 04.09.18 

33.  Канаметов Инал Русланович 20.04.18 

34.  Кандроков Ислам Анзорович 28.06.18 

35.  Карапетова Алина Сергеевна 06.04.18 

36.  Карапетова Талина Сергеевна 06.04.18 

37.  Карова Мелисса Валерьевна 28.07.18 

38.  Катаев Амин Альбертович 19.0918 

39.  Кашежева Илана Артуровна 09.06.18 

40.  Кимова Камилла Мухамедовна 20.07.18 

41.  Кишев Эмирхан Алимович 13.06.18 

42.  Кодзоков Эмир Алиханович 15.11.18 

43.  Кочесокова Амелина Аслановна 28.09.18 

44.  Кубадиева Камила Тахировна 18.11.18 

45.  Кулик Александр Дмитриевич 28.09.18 

46.  Кумукова Эмилия Хусеевна 05.08.18 

47.  Лебедева Алина Владимировна 05.04.18 

48.  Лелюкаева Амира Руслановна 07.07.17 

49.  Лобко Анатолий Аркадьевич 04.07.17 

50.  Ляужев Ратмир Артурович 19.05.18 

51.  Макаренко Вероника Владимировна 10.05.18 

52.  Макоев Астемир Азаматович 19.09.18 

53.  Масаев Андемиркан Алимович 21.09.18 

54.  Махмудов Рамазан Исламович 01.06.18 

55.  Мготлова Дарина Тимуровна 08.08.18 

56.  Месропян Изабель Робертовна 02.08.18 

57.  Мисроков Халид Олегович 03.07.18 

58.  Моргунов Родион Михайлович 07.09.18 

59.  Ногмова Сафия Аскеровна 25.03.18 

60.  Норимбоева Марьям Азизовна 26.09.18 

61.  Пронина Сафия Витальевна 30.05.18 

62.  Псануков Ибрагим ренатович 21.04.18 

63.  Пшибиев Али Асланбекович 24.04.18 

64.  Пшибиев Элина Асланбековна 24.04.18 

65.  Савин Евгений Максимович 10.09.18 

66.  Сатвалов Дамир Салаватович 08.12.18 

67.  Смык Александр Станиславович 05.07.18 

68.  Суйдимов Амирхан Асланович 12.03.18 

69.  Сундуков Астемир Муратович 13.02.19 

70.  Таноков Самир Замирович 17.01.19 

71.  Темирканова Алия Рамазановна 24.10.18 

72.  Темирканова Амира Рамазановна 24.10.18 

73.  Толова Полина Павловна 20.06.18 

74.  Тохова Сумая Анзоровна 20.05.18 

75.  Тренкин Михаил Сергеевич  29.11.17 

76.  Тхаитлова Лаура Тимуровна 05.01.19 



77.  Унежев Анзор Хаталиевич 10.09.18 

78.  Хамизова Марьям Хачимовна 30.09.18 

79.  Хачатрян Ева Леонидовна 14.11.18 

80.  Хашхожева Эмилия Артуровна 21.09.18 

81.  Хоконова Карина Рамазановна 17.11.18 

82.  Чеченов Самир Маликович 29.06.18 

83.  Шакова Хадиджа Беслановна 29.09.18 

84.  Шанкова Лаяна Аслановна 13.12.18 

85.  Шахбаз Эмирбек Халилович 07.04.18 

86.  Шериев Алихан Анзорович 08.08.18 

87.  Шибилёв Ярослав Сергеевич 29.09.18 

88.  Шогенов Рахим Асланович 08.05.18 

89.  Шогенова Арнелла Алимовна 10.06.18 

90.  Шогенова София Олеговна 30.08.18 

91.  Шокаров Дамир Муратович 28.10.18 

92.  Шорманов Самир Асланович 29.08.18 

93.  Эржибов Айдар Асланович 11.03.18 

 

2. Зачислить в 1 – ый класс МКОУ «СОШ №11» г.о. Нальчик в 2025-2026 учебном году 

следующих граждан, не достигших на 1-е сентября 2025г. возраста 6 лет и 6 месяцев и 

старше 8 лет, зарегистрированных на закреплённой территории или имеющих 

преимущественное право (в ОУ обучаются братья и (или) сестры, с которыми он(а) 

проживает в одной семье и имеет общее место жительства) и имеющих право на 

получение бесплатного начального общего образования: 

 

№№ Ф.И.О. учащегося Дата  

рождения 

1.  Бербекова Бэлла Керихановна 14.10.19 

2.  Мамедова Амина Муратовна 09.06.19 

3.  Маршенкулов Самир Салимович 05.06.19 

4.  Ошроева Сальма Хасановна 14.04.19. 

5.  Ципинов Али Мухамедович 01.07.19 

 

Основание: приказ МКУ "ДОМа г.о. Нальчик" №108 от 09.06.2025г. «О выдаче 

разрешения на зачисление в 1 класс ОУ детей, не достигших на 1-е сентября 2025г. 

возраста 6 лет и 6 месяцев и старше 8 лет на 01.09.2025г., на обучение по ОП НОО». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 


